江西省金亿招标咨询有限公司关于贵溪市雄鹰大道汪张路口至贵溪大桥东侧（沿路花圃内）广告牌经营权招租项目

竞争性谈判公告
江西省金亿招标咨询有限公司受贵溪市城市管理局的委托，对贵溪市雄鹰大道汪张路口至贵溪大桥东侧（沿路花圃内）广告牌经营权招租项目（招标编号：JXJY2023-GXJT-011341）进行竞争性谈判招租活动。具体公告如下：

项目概况：

1、设置地点：汪张路口至贵溪大桥东侧止（沿路花圃内）。

2、设置数量：共计60座灯箱，灯箱由中标单位自建。

3、设置要求：日常不低于总量的30%用于发布公益广告，迎检期间公益广告发布不低于总量的50%。
二、招标底价：20000元/年，三年共60000元。

三、租赁期限：自合同签订生效之日起三年。
四、谈判方式：采用三次竞争性报价方式，以最终报价为准，报价从高到低排序，最终报价最高者为成交单位（每轮报价均按整数报价）。
五、投标单位资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；
    2、法定代表人及本人身份证（或法定代表人授权委托书及被授权人有效身份证）；
3、参加谈判活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
4、法律、行政法规规定的其他条；。

5、本项目不接受联合体的方式参与谈判；
六、获取谈判文件的时间及地址：有意向的投标单位须在2023年01月 16 日起至2023年01月18日（每天上午9:00-11:30；下午14:00-17:00）携带营业执照副本复印件加盖单位公章、法定代表人身份证或法定代表人授权委托书及被授权人身份证前往江西省金亿招标咨询有限公司（江西省贵溪市贵溪大道万和城3S-9-111、112号店面（党校对面））购买谈判文件，200元/份，售后不退。联系人：高女士13870177365。
七、本项目在中国政府采购网上发布公告（网址：http://www.ccgp.gov.cn/）。

八、谈判时间及地点

1、谈判时间：2023年01月19日14：30时

2、开标地点：贵溪市城市管理局四楼会议室（贵溪市建设路）。
九、谈判保证金：5000.00元；谈判保证金到账截止时间为 2023 年01月18日17:00止，保证金汇至以下账户（银行汇款单据上注明招租项目，名称可简写）。

户名：江西省金亿招标咨询有限公司

账号：128597110000109205
开户行：鹰潭农村商业银行股份有限公司贵溪支行
十、保证金退还时间：未成交的投标单位，其谈判保证金在谈判结束后五个工作日内无息退还；已成交的投标单位，其谈判保证金在与招标单位签订《贵溪市雄鹰大道汪张路口至贵溪大桥东侧（沿路花圃内）广告牌经营权招租项目合同书》后五个工作日内无息退还。

十一、联系方式

招标单位：贵溪市城市管理局
联系人及联系方式：张先生15007010899

地址：贵溪市建设大道
代理机构：江西省金亿招标咨询有限公司

地址：江西省贵溪市贵溪大道万和城3S-9-111、112号店面（党校对面）

联系人及联系方式：黄女士19907011011、高女士13870177365